הוא מילא תפקידים אחרים ורק כשהיה פנוי, היה עליו להתריע, אם ראה חריגות בולטות מנוהלי בטיחות.

ספק אם בהכשרה כזו ובתפקיד משני זה, יש לצפות מהנאשם 2, להתריע בנושאים של הרמת מטענים, הכשרת אתתים וכיו"ב.

אשר על כן, החלטתי לזכות את הנאשם 2, מחמת הספק.

ניתן היום ז' בתמוז, תשס"ג (7 ביולי 2003) במעמד הצדדים

שופט: שמואל חמדני

הכרעת הדין הוקראה לצדדים.